АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  16.03.2020                                       пос. Красное Знамя                                      № 8

	О назначении лица, ответственного за направление муниципальных нормативных правовых актов и дополнительных сведений к актам,  для включения в регистр

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Тверской области от 09.12.2008г. № 132-ЗО «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Тверской области»
1. Назначить ответственным за подготовку, формирование и направление муниципальных нормативных правовых актов, сведений об их официальном опубликовании (обнародовании) и дополнительных сведений к актам для включения в регистр главного специалиста администрации муниципального образования Краснознаменское  сельское   поселение  Сидорочкину Наталью Александровну.
2. Ответственному за направление НПА и дополнительных сведений к актам для включения в регистр муниципальные нормативные правовые акты направлять в Министерство по делам территориальных образований Тверской области в электронном виде (на машиночитаемом носителе – CD-диске, USB-флеш-накопителе или по каналам электронной связи (электронной почте) не позднее семи  календарных дней со дня принятия муниципального нормативного акта.
3. Ответственному за направление НПА и дополнительных сведений к актам для включения в регистр муниципальные нормативные правовые акты направлять в Министерство по делам территориальных образований Тверской области на бумажном носителе реестр нормативных правовых актов не позднее 10 числа  месяца, следующего за отчетным периодом.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Краснознаменского сельского поселения  adm-krz.ru.

Глава Краснознаменского
сельского поселения         			                                                  О.М. Орлова

С распоряжением ознакомлена     _______________       Н.А. Сидорочкина